

<b>SINIESTRO:</b>	<b>MATRÍCULA:</b>	<b>PÓLIZA:</b>
<b>VEHÍCULO:</b> RENAULT CLIO III 2006 5P DYNAMIQUE 1500 DCI 5P 105 CV		<b>KILÓMETROS:</b> 11
<b>PINTURA:</b> AMARILLO - BICAPA METALIZADO - BRILLO		<b>CTE.PINTURA:</b> 1
<b>PRODUCTO:</b>	<b>FRANQUICIA:</b>	<b>BASTIDOR:</b>
<b>FECHA APERTURA:</b> 25/11/2022	<b>ESTADO PERITACIÓN:</b> CERRADA	<b>NEGOCIO:</b> PARTICULAR
<b>CONCEPTO (DP/RC):</b> DP	<b>PROV. OCURR:</b>	<b>FECHA SINIESTRO:</b> 20/11/2022

**SUPERA VALOR VENAL**

PIEZAS SUSTITUIDAS	Referencia	Precio(€)
ALETA DEL. DCHA. P/LLANTA 15 (PLASTICO)	631003362R	155,35
ALETA DEL. IZDA. P/LLANTA 15	631014270R	155,35
CAPOT DELANTERO	7751476113	312,85
CERRADURA CAPOT DEL. D/12-06 H/9-08	8200665342	54,65
CJTO. MOLDURAS PARAGOLPES D. H/5-09 NEGRAS C/TAPA REM.	7701208686	142,83
CJTO. PARAGOLPES DEL. H/5-09 LLANTA 15' (STOCK)	7701208681	288,89
CJTO. PARAGOLPES T. H/5-09 C/MOLDURAS	7701208678	235,00
CJTO. REJILLAS PARAGOLPES DEL. H/5-09 SUP.	7701208684	70,09
CJTO.FARO ANTIN.D.D. C/LAMPARA	8200002470	39,20
CJTO.FARO ANTIN.D.I. C/LAMPARA	8200002469	39,20
CJTO.TAPAS PARAG.D. H/5-09 P/NIEBLAS	7701209034	50,54
DEFLECTOR AIRE PARAG.D.	8200682328	98,75
EMBLEMA PARAG.D. H/5-09 C/SOP.	8200341241	32,84
FARO DCHO. H/5-09	260106858R	206,63
FARO IZDO. H/5-09	260608145R	206,63
FRENTE SUP.C/ALojAM. FIBRA	8200290143	183,00
MATRICULA DELANTERA	-	6,70
PARABRISAS H/12-12 P/CLIMATIZADOR	8200527984	275,48
PLASTICO PASE ALETA D.I. H/5-09 DEL. P/LLANTA 15'	8200289935	71,08
PLASTICO PASE ALETA D.I. H/5-09 TRAS. P/LLANTA 15'	8200289945	71,08
RADIADOR AGUA 1.5DCI C/RADIADOR AA	8200688390	251,91
REJILLA CENT.PARAG.D. H/5-09	8200682294	118,08
REJILLA TORPEDO	8200290131	181,91
SOPORTE ALETA D.I. SUPERIOR H/12-12	8200314930	71,41
SOPORTE DCH.PARAG.D. H/5-09	8200289846	34,62
SOPORTE IZQ.PARAG.D. H/5-09	8200289844	34,62
SPOILER PARAGOLPES D. H/5-09	7701061824	83,02
TAPA ESPEJO I. H/5-09 P/PINTAR	7701061194	35,29
TRAV.UNION PATAS ALUMINIO	8200834849	133,97

MANOS DE OBRA	Tiempo(h)	Total(€)
<b>Sustituciones</b>		
ALETA DEL. DCHA. P/LLANTA 15 (PLASTICO)	1,00	33,24
Incluye PLASTICO PASE ALETA D.D.		
ALETA DEL. IZDA. P/LLANTA 15	1,00	33,24
Incluye PLASTICO PASE ALETA D.I.		
CAPOT DELANTERO	0,50	16,62

**Sustituciones**

Incluye todas las operaciones

CJTO. PARAGOLPES DEL. H/5-09 LLANTA 15' (STOCK)	0,75	24,93
CJTO. PARAGOLPES T. H/5-09 C/MOLDURAS	0,75	24,93
CJTO.FARO ANTIN.D.D. C/LAMPARA	0,30	9,97
CJTO.FARO ANTIN.D.I. C/LAMPARA	0,30	9,97
FARO DCHO. H/5-09	0,20	6,65
FARO IZDO. H/5-09	0,20	6,65
FRENTE SUP.C/ALOJAM. FIBRA	0,50	16,62
PARABRISAS H/12-12 P/CLIMATIZADOR	1,50	49,86
SOPORTE ALETA D.I. SUPERIOR H/12-12	0,15	4,99
TAPA ESPEJO I. H/5-09 P/PINTAR	0,10	3,32
TRAV.UNION PATAS ALUMINIO	0,20	6,65

**Reparaciones**

PUERTA DEL. IZDA.	1,00	33,24
-------------------	------	-------

**Pinturas**

	Daño	%Pint.	Tiempo(h)	Total(€)
ALETA DEL. DCHA. P/LLANTA 15 (PLASTICO)	NUEVO	100	0,50	16,62
ALETA DEL. IZDA. P/LLANTA 15	NUEVO	100	0,50	16,62
CAPOT DELANTERO	NUEVO	100	1,86	61,83
CJTO. PARAGOLPES DEL. H/5-09 LLANTA 15' (STOCK)	NUEVO	100	0,66	21,94
CJTO. PARAGOLPES T. H/5-09 C/MOLDURAS	NUEVO	100	0,64	21,27
PUERTA DEL. IZDA.	FUERTE	100	2,19	72,80
SOPORTE ALETA D.I. SUPERIOR H/12-12	NUEVO	100	0,21	6,98
TAPA ESPEJO I. H/5-09 P/PINTAR	NUEVO	100	0,19	6,32

**RESUMEN**

	Tiempo(h)	Total(€)
<b>PIEZAS SUSTITUIDAS</b>		3640,97
<b>MANO OBRA SUSTITUCIONES</b>	7,45	247,64
<b>MANO OBRA REPARACIONES</b>	1,00	33,24
<b>MANO DE OBRA PINTURA</b>	6,75	224,37
<b>CTE MANO OBRA PINTURA</b>	0,90	29,92
<b>MATERIAL PINTURA</b>		227,78
<b>TOTAL PERITACIÓN</b>		4403,92
<b>BASE FACTURA (IMPORTE A INTRODUCIR EN AUTOFACTURACIÓN)</b>		<b>4403,92</b>

**DATOS FACTURACIÓN**

	Total(€)
<b>BASE FACTURA</b>	<b>4403,92</b>
DESCUENTO TALLER	-440,39
SUBTOTAL	3963,53
IVA	832,34
TOTAL	4795,87

Fecha: 25/11/2022

Conforme con los datos y daños tasados